@

Ministero dellIstruzione
ISTITUTO D’ ISTRUZIONE SUPERIORE

Carlo Levi

Via Appia, s.n.c. 75019 TRICARICO (MT) - Tel. 0835/726919 — Fax 0835/726749
e-mail: mtis00400t@istruzione.it - mtis00400t@pec.istruzione.it - Sito Web: www.iiscarlolevi.edu.it
Indirizzi di Studio: Liceo Scientifico di Tricarico e Irsina - Istituto Tecnico Economico di Grassano -
Istituto Prof.le Settore Servizi per [ Agricoltura e lo Sviluppo Rurale di Garaguso Scalo

Cod. Min: MTIS00400T - Cod. Fisc.: 93029190779 - Codice Univoco Ufficio: UF1ZLO

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE — “CARLO LEVI”-TRICARICO
Prot. 0003186 del 28/03/2022
02-10 (Uscita)

All’'Albo Sindacale
Ai Sigg. Docenti
Al Personale ATA
Al Sito WEB

OGGETTO: Pubblicazione liste elettorali RSU 5,6,7 Aprile 2022

IL PRESIDENTE DELLA Commissione Elettorale

VISTA la nota ARAN prot. n. 1105 del 27/01/2022;
VISTO il verbale della Commissione Elettorale n. 01 del 11/03/2022;
PRESO ATTO  dell’ammissibilita’ delle liste presentate;

DISPONE
La pubblicazione, in data odierna, delle seguenti liste elettorali presentate presso questa Istituzione
Scolastica:
LISTA N. 01 UIL SCUOLA RUA
DI STEFANO ’ ANTONIO
LISTA N. 02 FLCCGIL
DITELLA TERESA
RUBINO GIANNA
STASI ANGELA
BRENNA ALFONSO
LISTA N. 03 CISL
BOCHICCHIO ANTONIO
PASTORE MIRTA EMANUELA
LISTA N. 04 SNALS
POTENZA ANGELO RAFFAELE
VALLINOTO NICOLA
INCAMPO ROSA VALENTINA
DE BELLIS MICHELE

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE ELETTORALE
‘fﬁrof.ssa SPADA llaria

,b@iﬂ.«(i rj/(QuLQ/

rc



